Релігія не є річю приватною // Руслан. 1897. Ч. 61. С. 2. 21. Християнство а соціалїзм // Руслан. 1913. Ч. 46. 22. Християнство а соціалїзм // Руслан. 1913. Ч. 47. 23. Християнство а соціалїзм // Руслан. 1913. Ч. 52. С. 1–2. 24. Скинули маску // Руслан. 1900. Ч. 241. С. 1. 25. Соціалїсти між молодїжою // Руслан. 15(28) мая 1903. С. 1–2. 26. «Що тепер діяти?» // Руслан. 1903. Ч. 95. С. 1–2. 27. Жидівска соціална демократія // Руслан. 1898. Ч. 160. С. 3. 28. В службі жидів // Руслан. 1897. Ч. 89. С. 1. 29. З жидами чи з народом? // Руслан. 1897. Ч. 212. С. 1–2. 30. Рускі радикали а соціалїсти // Руслан. 18 червня 1897. С.1. 31. Соціалїзм-антїклерикалїзм // Руслан. 18 червня 1897. С.1. 32. Становище руского сьвященника в суспільности // Руслан. – 10; 11; 12; 13; 16 червня 1897. 33. Політичний радикалїзм // Руслан. 20 січня (1 лютого) 1898. С. 1. 34. Сніцарчук Л. Газета «Руслан» (Львів, 1897–1914 рр.): змістово-тематична модель видання // Вісник Львівського університету. Серія журналістика. Випуск 31. Львів, 2008. С. 241–250.

References

1. Antoshevs'kyu T. Do istoriyi khrystyans'ko-suspil'noho rukhu v Halychyni (80-ti rr.